
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH 
Joellenbecker Strasse 2
33824 Werther

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-42

Tel .:
Fax.:

- Certifikát / Informace o produktu-

RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid
Článek 1212106
SYNTETICKÝ

Popis:

Profesionální řada ATF

RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid je syntetická kapalina DCT (dvouspojková převodovka), navržená na
základ vysoce kvalitních hydrokrakových olejů se speciální přísadou a inhibicí, které zajišťují dokonalou funkci 
dvouspojkové převodovky.
RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid zaručuje dobré mazací vlastnosti i při extrémních teplotách v létě a při nízkých 
zimních teplotách.
RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid umožňuje prakticky neklouzavý provoz a tím minimální ztráty točivého momentu. Zajišťuje 
nízké opotřebení a dlouhou životnost převodovky. Úspora paliva.

Pokyny k aplikaci:
RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid byl vyvinut speciálně pro dvojspojkové převody několika výrobců jako VW/Audi, Ford, 
Volvo, Chrysler, Dodge, Mitsubishi a dalších.
RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid je také doporučeno pro použití v dvouspojkových převodovkách DQ-250 (02E) a 
DQ-500 (0BT) podle k číslu VW G 052 182 a DL-501 (0B5) podle k číslu VW G 052 529 pro S-Tronic značek VW, Audi, Seat a 
Škoda.
RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid je doporučeno Fa. Drexler pro všechny převodovky DCG s karbonovými deskami 
Miba.

Klasifikace kvality:
RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid je vyzkoušeno a testováno na agregáty se specifikací:
Doporučení:

•
•
•

VW G 052 182 A2, VW G 052 513, Audi G 052 529 A2 S-Tronic, VW G 055 529 A2
BMW DCTF-1, BMW 83220440214, 83222148579, 83222148578, 83222147477, 83222446673 FORD 1490763, 
FORD 1490761, FORD WSS-M2C936-A, FORD USA XT-11-QDC, FORD WSD- M2C200-D

Chrysler 68044345 EA
Peugeot/Citroën 9734.S2 pro DCS6 (Peugeot 4007, CITROËN C-CROSSER)
FIAT 9.55550-MZ6 pro TCT (dvojspojková převodovka) v Alfa Romeo MiTo a Giulietta Renault EDC 
(účinný dvouspojkový systém)
VOLVO 1161838, VOLVO 1161839
MITSUBISHI MZ320065, MITSUBISHI Dia-Queen SSTF-I BOT 341

MB 236,21
Převodovka Drexler DSG s deskami Miba-Carbon

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Technická charakteristika: RAVENOL DCT/DSG 
Getriebe Fluid nabízí:

•
•
•
•
•
•
•
•

Dobré mazací vlastnosti i při nízkých teplotách v zimě Stabilní 
mazací film i při extrémním zatížení v létě Nízké opotřebení

Vynikající chování viskozity a teploty Velmi 
nízký bod tuhnutí
Nízká pěnivost i při vysokých požadavcích
Rozsáhlá ochrana proti opotřebení, korozi a pěnění Neutrální 
chování vůči těsnícím materiálům

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

05.01.21 Stránka 1 ze 2

tel:83222148579
tel:83222148579


Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH 
Joellenbecker Strasse 2
33824 Werther

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-42

Tel .:
Fax.:

- Certifikát / Informace o produktu-

RAVENOL DCT/DSG Getriebe Fluid
Článek 1212106
SYNTETICKÝ Profesionální řada ATF

Technické hodnoty:

Charakteristika Jednotka

kg/m³

Data

840,0

Test podle

EN ISO 12185Hustota při 20 ° C

Barva

Pourpoint

žlutohnědá

- 51

vizuální

DIN ISO 3016° C
Všechny uvedené údaje jsou přibližné hodnoty a podléhají obchodním výkyvům.

Speciální převodová kapalina RAVENOL je speciální vývoj pro speciální převodovky a nelze ji zvolit na základě technických parametrů (viskozita atd.). Proto bylo rozhodnuto technické 
údaje neposkytnout.
Vezměte prosím na vědomí: Speciální převodová kapalina RAVENOL se používá výhradně pod původním číslem, jak je uvedeno v informacích o produktu. Nejste si jisti správnou převodovou kapalinou, 
můžete se zeptat ve své garáži nebo u prodejce automobilů ohledně původního typu a čísla originálního převodovky OEM nebo se poradit s našimi poradci. Musí být zadán VIN kód (identifikační číslo 
vozidla) vašeho vozidla.
Nesprávné použití speciální převodové kapaliny RAVENOL může vést k poruše funkce řazení, zvýšené spotřebě paliva, nežádoucímu prokluzu atd. Způsobit a způsobit selhání 
převodovky.
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH neručí za poruchy převodovky v případě špatného výběru speciální převodové kapaliny RAVENOL.

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

05.01.21 Stránka 2 ze 2


	Technical Values:

